Institucion: INST EDUC ANTONIO NARINO

Alcaldia Municipal

Ibagué

Secretaria de Educacion Municipal de Ibague(Tolima)

Telefono: 2607048

Nombre Rector: SANCHEZ LOPEZ NELA DEL ROCIO

Certifica que:

Reporte general de novedades nomina:

Correo: @

Los siguientes funcionarios no laboraron normalmente:

Cedula

51640324

28551589

93359182

7728949

38252367

38248474

1110468812 PAEZ MORENO

6002660

65747355

38261566

65732545

93401818

93392649

28537784

54254391

Apellidos

Nombre Cargo

Auxiliar

CARDENAS LOPEZ NANCY

CASTILLO OLAYA ELIDIA
ANDRADE

TRUJILLO
CHARRY

VASQUEZ OSORIO

RIVERA
CARTAGENA

PATINO CAMPOS

RUIZ RAMIREZ

RAMIREZ
ZAMORA

LEGUIZAMON

CONDE

GALINDO
GALEANO

MONTOYA ORTIZ HERNANDO

Administrativo

Auxiliar De
Servicios Generales

GUSTAVO Coordinador
GABRIEL Docente con
ANDRES funciones de apoyo
MARTHA LUCIA Docente Tutor
MARTHA

CECILIA Docente de aula
KAREN MILENA Docente de aula
EDILBERTO Docente de aula
MARTHA

YOLIMA Docente de aula
CAROLINA Docente de aula
BETTY Docente de aula
MANUEL

ALFONSO Docente de aula

Docente de aula

ESTUPINAN LOPEZ DIANA MILENA Docente de aula

PALACIOS
MURILLO

MIRNA Docente de aula

Fecha: 5-2023

Novedad
laboral

no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente
no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

Direccion: COELLO COCORA

Fecha Fecha

inicio

final



Cedula

2230569

14135394

65740288

38253061

93384101

93341399

11302292

28551741

28946839

1023917104

1070610105

1110482898

1012392854

14395661

1110454981

93409667

36177342

65740028

27603927

14137387

32778064

46451546

77094621

1110466415 RIVERA PINEDA

Apellidos

MONTEALEGRE

GIRALDO

FLOREZ
SANDOVAL

PARAMO
ARGUELLO

BARRAGAN
FONSECA

CASTELLANOS
GARCIA
PRIETO
CONTRERAS

GONZALEZ
FLORIAN

OYOLA CORTES

MEJIA

TORRES PENA

TORRES
HERNANDEZ

BAYONA

MORERA
CUELLAR

PERALTA VARGAS

JOVEN ARIAS

VASQUEZ
MONTIEL

REINA GONZALEZ

TOVAR JIMENEZ

ARTEAGA
PENALOZA

PENA YARA

LOZADA GASCA

CHIA EUSCATEGUI

SIADO NIEVES

Nombre

JOSE
FERNANDO

JAIME
ADALBERTO

MABEL
PATRICIA

JUDITH

GUSTAVO

JOSE
ALEXANDER

JOSE
ARISTOBULO

Cargo

Docente de aula
Docente de aula
Docente de aula
Docente de aula
Docente de aula
Docente de aula

Docente de aula

JENNY ANDREA Docente de aula

NANCY

DAVID

XIOMARA
JINETH

LUISA
FERNANDA

CAROLITA
STEFANNY

ROSEMBERG

LUIS EDUARDO

LUIS ENRIQUE

MARTHA
CENELIA

AMANDA

PAULA ISAURA

JAIME
MARCELO

ALEIDA

ANA DELFA

OSWALDO
ANTONIO

CARLOS YEZID

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Docente de aula

Novedad
laboral

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

no laboro
normalmente

Fecha
inicio

Fecha
final



Novedad Fecha Fecha

Cedula Apellidos Nombre Cargo laboral e
1110513800 LOZANO BARAJAS SAYRA JULIETH Docente deaula 1 100r0
normalmente
MARIA no laboro

28796712 GARCIA UNDA EUGENIA Docente de aula normalmente




